

## Sprawozdanie z telekonferencji Intergrupy DDA/DDD z dnia 9.05.2016

Ewa z Hagi  
Małgosia z Brukseli  
Marek z Białej Podlaskiej  
Dorota z Warszawy  
Ewelina z Hagi  
Maciek z Opola  
Łukasz z Leeds  
Paweł z Warszawy  
Ania z Londynu  
Martyna z Łukowa  
Piotrek z Londynu  
Andrzej z Warszawy  
Janek z ???

Temat 1.

**Wybór sposobu komunikacji na telekonferencjach, ewentualna służba obsługi skypa. Dawno nie korzystałem ze skypa widzę, że teraz chyba też można dołączać przez link <https://join.skype.com/obSwghzyp334> - Paweł Warszawa**

Obecnie jest możliwość połączenia na skypie przez link, tak jak na skypie biznes, moglibyśmy wysyłać linka do spotkania w zaproszeniu - tak byloby łatwiej- ustalamy, że tak bedziemy robić.

Jest osoba chętna do prowadzenia spotkań na skypie od strony technicznej- Ania z Londynu, podejmuje się tego na okres pół roku od czerwca 2016- grupa jednogłośnie zgadza się na jej kandydaturę.

Pada pytanie na ile trzeba wziąć służbę, nie ma konkretnych ustaleń co do tego okresu, są różne głosy.

Temat 2.

**Dalsze funkcjonowanie strony, wyłączenie możliwości logowania i forum, zmiana dostępu do materiałów - np. rozsyłanie na e-maila. - Paweł Warszawa**

Strona dda.org.pl uległa awarii. Możliwe, że było to nawet włamanie. Sporo czasu zajęło adminowi ustalenie co się stało, na dzień dzisiejszy strona wstępnie działa ale ze względów bezpieczeństwa jest wyłączone forum oraz możliwość logowania.

Nie ma za bardzo osoby chętniej do podjęcia służby Administratora strony internetowej.

Padają różne propozycje jak udostępniać nowym grupom tłumaczenia i materiały.

Możemy rozsyłać je ze skrzynki intergrupy na prośbę mandatariuszy grup, lub umieścić je na dysku google i wysyłać mailem jedynie linka do tego dysku. Wymaga to jednak od odbiorców linka posiadania konta mailowego na gmailu.

Pada pytanie czy może lepiej opłacić kogoś kto zajmie się stroną?

Są głosy, że aby dodawać treści nie potrzeba kogoś bardzo "technicznego", chyba nie ma potrzeby płacenia komuś z zewnątrz za to.

Forum nie powinno działać, jeśli ma kogoś kto będzie sprawdzał treści, a obecnie nie ma kogoś takiego.

Pada informacja, że Janek miał przejąć służbę admina a po nim Kuba. Kubu nie ma na spotkaniu a Janek ma momentami problemy techniczne.

Na tyle na ile udaje się z nim skomunikować dowiadujemy się, że prawdopodobnie był jakiś problem w komunikacji i dlatego Janek nie wypełnia jeszcze służby. Zadeklarował się, że do następnego spotkania wszystko zdąży wyjaśnić z poprzednikiem i sukcesywnie będzie działał z zaległościami na stronie.

W komisji Tłumaczeń niewiele się ostatnio dzieje, był przestuj.

Wiele się za to ostatnio dzieje w Europejskim DDA i dobrze by było aby były te informacje zamieszczane na stronie.

Ważne jest aby Kroki wysyłać do mandatariuszy, aby była wstępna weryfikacja czy ktoś uczęszcza na meetingi, bo wiele DDA próbuje robić Kroki samemu w domu bez wsparcia meetingów, a to może być dla nich zgubne.

Andrzej z Warszawy zgłasza się jako osoba chętna do wsparcia Administratora strony Internetowej, sugeruje aby spisać kompetencje tej służby.

Gosia mówi też, że na jej grupie jest osoba, która zajmuje się prowadzeniem stron internetowych i mogłaby pomóc, prosi jedynie o informacje co należy zrobić.

Paweł z Warszawy jest w tym momencie najbardziej odpowiedzialny za stronę i przy wsparciu i pomocy kogoś mógłby koordynować pracę.

Temat 3

### **Służby? - brak chętnych. Ewelina Nadziejka Haga**

Kilka osób dzieli się tym, jak zachęca się osoby na grupie do podejmowania służb. Ktoś zabiera głos, że zasze były deficyty jeśli chodzi o chętnych do działania i nie należy się tym za bardzo przejmować.

Pod koniec maja w Angli będzie Zlot Radości i tam też będzie przekazana informacja o potrzebach Intergrupy, wakatach i niezbędnym wsparciu.

Temat 4.

### **Z jakiego powodu jest brak sprawozdan z konferencji Intergrupy? (od wrzesnia 2015) - Ania Londyn**

Okazuje się, że powstała pewna niejasność, Krzysztof skończył służbę Admina, Janek nie widział, że ma się zająć stroną, i nie docierały do niego żadne maile odnośnie zamieszczania sprawozdań. To prawda- były one wysyłane na miała Admina. Janek nie miał dostępu do haseł na pocztę Administratora i dlatego m.in. nie ma od dłuższego czasu zamieszczanych na stronie sprawozdań. Skontaktuje się z Krzysztofem i zamieści je.

Ostatnie sprawozdanie z kwietnia omyłkowo nie zostało wysłane do zatwierdzenia przez uczetników - w najbliższym czasie naprawię ten błąd. (Ewa- obsługa skrzynki mailowej) oraz sprawozdanie z marca nie zostało dosłane na mila grupowego, Maciek dopilnuje aby je wysłać.

Pojawiają się spore problemy techniczne. :(

Chcemy kontynuować wymianę zdań w grupie dyskusyjnej, trzeba do niej jednak dodać kilka nowych maili, Ania z Londynu skontaktuje się z Kubą aby to zorbił bo to on zakładał tą grupę.

Pada pytanie o to czy w Holandii gdzie mieszkam jest jakaś propozycja terapii DDA? oraz pytanie o sponsorowanie.

Z własnego doświadczenia wiem, że bez większego problemu można dostać skierowanie do psychologa z uwagi na wychowanie w rodzinie dysfunkcyjnej, jest nawet możliwość pracy z polskim psychologiem. Nie spotkałam się z terapią DDA, ale z pracą jeden na jeden bądź terapią grupową dla osób z różnymi problemami ale bazującą na doświadczeniach z dzieciństwa.

Opiwiadam też jak wyglądała praca na krokach w mojej grupie sponsorskiej, że spotykałyśmy się na żywo niemal co tydzień. Zajęło nam to około 1,5 roku w gronie 4-5 osób.

Starałam się być pół kroku przed innymi aby móc służyć radą co do niektórych ćwiczeń, sama też prosiłam czasem o wsparcie osobę, która też w tm czasie robiła kroki.

Generalnie największe wsparcie w przejściu przez kroki to właśnie doświadczenie, którym inni się z nami dzielą.

Sprawozdanie sporządziła Ewa z grupy "Nadzieja" z Hagi.